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Pred vama je prvi broj E – biltena za listopad, koji vam šaljemo u sklopu

projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.

mailto:info@rk-smz.hr
mailto:info@rk-smz.hr


Zajedno do sredstava EU fondova

!!!!!NOVA ADRESA!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili

e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


Troškovi izvođenja radova obnove/gradnje objekata komunalne infrastrukture

Troškovi izvođenja radova obnove/gradnje objekata socijalne infrastrukture

Srodni projekti koji doprinose povratku, naseljavanju i održivom razvitku na potpomognutim područjima i područjima posebne državne skrbi

Središnji ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje objavio je Javni poziv za nominiranje projekata i aktivnosti za dodjelu financijske potpore za održivi povratak na

potpomognuta područja i područje posebne državne skrbi.

Program ima za cilj doprinos ostvarenju planova smanjivanja razlika između regija i manje razvijenih regija, u skladu s načelima razvojne politike, održivog razvoja i socijalne

uključenosti.

Prihvatljivi korisnici:

Jedinice lokalne samouprave (općine/gradovi)

Prihvatljivi iznos:

Max. 500.000,00 kn (66.361,40 eura)

Prihvatljivi aktivnosti:

Rok za podnošenje prijave je 15 (petnaest) dana od objave javnog poziva na web stranici Središnjeg državnog ureda za obnovu i stambeno zbrinjavanje.

Više informacija na poveznici:

https://sduosz.gov.hr/UserDocsImages/dokumenti/Poticaji%20i%20potpore/Javni%20poziv%20za%20nominiranje%20projekata%20i%20aktivnosti%20za%20dodjelu%20fin

ancijske%20potpore%20za%20odr%C5%BEivi%20povratak%20na%20potpomognuta%20podru%C4%8Dja%20i%20podru%C4%8Dja%20posebne%20dr%C5%BEavne%20skr

bi.pdf



Javni poziv za nominiranje projekata i aktivnosti za dodjelu financijske potpore za održivi povratak




https://sduosz.gov.hr/UserDocsImages/dokumenti/Poticaji%20i%20potpore/Javni%20poziv%20za%20nominiranje%20projekata%20i%20aktivnosti%20za%20dodjelu%20financijske%20potpore%20za%20odr%C5%BEivi%20povratak%20na%20potpomognuta%20podru%C4%8Dja%20i%20podru%C4%8Dja%20posebne%20dr%C5%BEavne%20skrbi.pdf


Poduzetnički inkubator PISMO powered by A1 i Razvojna agencija SIMORA bili su domaćini zajedničkom sastanku predstavnika županijske i gradske razine sa hrvatskim

uredom Europske banke za obnovu i razvoj (EBRD). Sastanak je održan u svrhu predstavljanja rada s poduzetnicima u Sisačkom-moslavačkoj županiji kao i u Gradu

Novskoj, te programima koje provodi EBRD, a u kojima sudjeluje 5 start UP-ova iz inkubatora PISMO.

U ime Europske banke sastanku su nazočili direktorica hrvatskog ureda Europske banke Victoria Zinchuk, Vedran Panjković zamjenik direktorice, te Goran Peršić i Višnja

Mrakovčić Supek iz Odjela za malo i srednje poduzetništvo. EBRD je međunarodna financijska institucija koja u svom djelovanju promiče poduzetnički razvoj. Jedan od njihovih

važnih projekata je i educiranje poduzetnika. “Strategic Compass je program kroz koji stručnjaci sa studija Cambridge razvijaju neki proizvod start up-a i uče mladu kompaniju

kako se uspješno plasirati na tržištu. Nakon prijave u program, svi se proizvodi pregledavaju i samo oni koji nisu u ranoj fazi, idu u razvoj. Pet je takvih start up-ova u inkubatoru

PISMO koji su prošli – ANIQ TECH, HIROMA DESIGN, GAMECHUCK, GROW i MISFIT VILLAGE.”, rekla je Zinchuk naglasivši da je njezin tim i prije dolaska u inkubator PISMO bio

oduševljen onim što mlade gaming tvrtke rade te najavivši i druge oblike suradnje.

O pozitivnim primjerima Grada Novske u radu sa poduzetnicima govorila je gradonačelnica Marija Kušmiš, istaknuvši dobru suradnju gradske razvojne agencije NORA sa

postojećim i budućim poduzetnicima. “Nedavno smo proslavili 100-ti strukovni obrt koji se otvorio u našem gradu. Tome su pridonijele i gradske mjere koje su rezultirale

otvaranjem 163 nova radna mjesta.”, rekla je Kušmiš.

Mjere SMŽ, kao i inkubator PISMO powered by A1 predstavila je Andreja Šeperac. “Ovaj županijski poduzetnički inkubator nastao je kao poznati EU projekt, a kasnije se pretvorio

u najbrže rastući inkubator. Ovo je i primjer kako smo u SMŽ uveli potpuno novu industrijsku granu, gaming industriju. Razvojna agencija SIMORA na raspolaganju je svim

poduzetnicima 24 sata dnevno, i svojevrsni smo centar za usluge na jednom mjestu. Mjere kojima SMŽ sufinancira kamate po HBOR-ovim kreditima za poduzetnika znače 0%

kamatne stope. U ovoj godini odobren je 21 beskamatni kredit ukupne vrijednosti investicija od 35,6 milijuna kuna. To su značajne investicije poduzetnika na području Sisačko-

moslavačke županije. Putem beskamatnih kredita cilj nam je omogućiti razvoj poslovanja postojećih poduzetnika, obrtnika što u konačnici znači otvaranje novih radnih mjesta i

osiguravanje dobre plaće.”, istakla je Šeperac.

Sudionici na sastanku bili su i Vlado Vujica (SIMORA), Tijana Šapina (SIMORA), Ivana Matanović (JURK), Vida Iličić (NORA), Mara Stipić Bagarić (NORA), te Domagoj Matejaš (Grad

Novska). Nakon sastanka predstavnici EBRD-a upoznali su se i sa projektima koje provode tvrtke GROW, HIROMA DESIGN i ANIQ TECH u inkubatoru PISMO.




Start UP-ovi poduzetničkog inkubatora PISMO sudjeluju u programu Europske banke za obnovu i razvoj



središnja vlast, regionalna i lokalna tijela

sveučilišta, istraživačka i znanstvena tijela

ostale javne institucije

nevladine organizacije, komore i ostala profesionalna udruženja ili slične institucije

energija i klimatske promjene

blue growth & green maritime

održiva akvakultura

Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, u funkciji Nacionalne fokalne točke za Financijske mehanizme

Kraljevine Norveške financijski Europskog gospodarskog prostora, objavilo je Poziv na dostavu projektnih prijedloga „Jačanje

bilateralne suradnje s Norveškom u Zelenoj tranziciji“ („Strengthening bilateral cooperation with Norway in Green transition“).

Poziv ukupne vrijednosti 500.000,00 eura financiranih sredstvima Fonda za bilateralnu suradnju potiče bilateralne inicijative u

području Zelene tranzicije javnih tijela i institucija te nevladinih organizacija s područja Republike Hrvatske i Kraljevine Norveške.

Prihvatljivi prijavitelji i partneri su:

1.

2.

3.

4.

Područja potpore:

Minimalni iznos: 40.000,00 EUR

Maksimalni iznos: 100.000,00 EUR

Trajanje projekta: 12 mjeseci

Rok za dostavu projektnih prijava: 28. studenoga 2022. do 16 sati

Tekst poziva nalazi se na: https://eeagrants.hr/wp-content/uploads/2022/10/CALL-FOR-PROPOSALS-Bilateral-Fund_for-

publication.pdf

Dokumentacija je dostupna na: https://eeagrants.hr/objavljen-poziv-jacanje-bilateralne-suradnje-s-norveskoj-u-zelenoj-tranziciji/

 

JAČANJE BILATERALNE SURADNJE S NORVEŠKOM U ZELENOJ TRANZICIJI



https://eeagrants.hr/wp-content/uploads/2022/10/CALL-FOR-PROPOSALS-Bilateral-Fund_for-publication.pdf
https://eeagrants.hr/objavljen-poziv-jacanje-bilateralne-suradnje-s-norveskoj-u-zelenoj-tranziciji/


Otvoreni natječaji

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj
1.Natječaj za provedbu tipa operacije 19.1.1. Pripremna pomoć za nove

LAG-ove/lokalne inicijative - Otvoren do 31.12.2022.

2. Natječaj za provedbu podmjere 17.1 Osiguranje usjeva, životinja i

biljaka - Otvoren do 31.12.2022. 

3. Natječaj za provedbu tipa operacije 9.1.1 Uspostava proizvođačkih

grupa i organizacija - Otvoren do 15.12.2022.

4. Natječaj za provedbu podmjere 4.2. Potpora za ulaganja u preradu,

marketing i/ili razvoj poljoprivrednih proizvoda, operacije 4.2.1 Povećanje

dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima-male klaonice - Otvoren

do 8.11.2022.

5. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba aktivnosti

projekta suradnje- Otvoren do 31.12.2023.

6. IV. Natječaj za provedbu mjere 3 „Sustavi kvalitete za poljoprivredne i

prehrambene proizvode“, podmjere 3.1. „Potpora za novo sudjelovanje u

sustavima kvalitete“, TO 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje poljoprivrednika

u sustavima kvalitete za poljoprivredne i prehrambene proizvode“ -

Otvoren do 30.11.2022.

7. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć – provedba tipa

operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren do 31.1.2023. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc-za-nove-lag-ove-lokalne-inicijative/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-17-1-osiguranje-usjeva-zivotinja-i-biljaka-4/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-9-1-1-uspostava-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-4-2-potpora-za-ulaganja-u-preradu-marketing-i-ili-razvoj-poljoprivrednih-proizvoda-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-male-klaonice/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/iv-natjecaj-za-provedbu-mjere-3-sustavi-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode-podmjere-3-1-potpora-za-novo-sudjelovanje-u-sustavima-kvalitete-to-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/


Otvoreni natječaji

Europski fond za regionalni razvoj

1. Interreg Euro – MED 2021. – 2027. – 3. poziv na dostavu projektnih

prijedloga -- Otvoren do 03.11.2022.

2. Program transnacionalne suradnje dunavske regije 2021. – 2027. – 1.

poziv na dostavu projektnih prijedloga - Otvoren do 21.11.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/interreg-euro-med-2021-2027-3-poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/program-transnacionalne-suradnje-dunavske-regije-2021-2027-1-poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga/


14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim ograničenjima” – u

sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva

za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3. Marketing drvnih i nedrvnih

šumskih proizvoda

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

NATJEČAJI U NAJAVI

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/


Zajedno do sredstava EU fondova




26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima
kontaktirajte nas na:           044 544 204 ili

📧 info@rk-smz.hr 

Natječaji u najavi

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

